m NENE
HOTEL LILLE NORD

La Carte des Vins et Champagnes

CHARDONNAY 12.5¢l  5.€ GARDET - Extra Brut ssel 80.€
75¢l  25.€ Une cuvée élégante et raffinée
IGP, Pays d’Oc, Maison Virginie

12.5¢l 6.€ GARDET - Traditi
T I - Tradition
LYs BLANC 75l 32.€ Allie Style moderne et traditionnel w7l
AOP, Buzetl - Sud-Ouest, Sémillion Sauvignon
12.5¢l 5.€ .
UBY o ’l ’ EPC - Blanc de Blanc Brut 2.l 18.€
5¢l 28.€ .
Sauvignon Blanc 0% e Cette cuvée tout en fraicheur rappelle les 75l 105.€
agrumes et les fruits blancs
12.5¢l 5.5€
UBY .
4 vs5¢l 30.€ EPC - Blanc de Noirs ol 1€
IGP, Cote de Gascogne Le Blanc de Noirs est élaboré a partir de el vo.€
5 €
raisins provenant de vignes Premier Cru,
reconnues pour la qualité supérieure
EPC - BlaHC ROSé 12 ¢l 10.€
Bulles subtiles filtrez avec des notes délicates ssel  58.€
o . de fruits rouges
PETIT MAZURET sl 6.€
c  26¢€
Merlot Rouge & ’
GHA TEAU MALBEG 75¢l  32.€ o .
Najeti Hotel Lille Nord de Bondues :
AOP - Bordeaux
2.5¢l  5.€ 1 ; ; r
VIN' DU MOMEN'T 12.5 5 Notre décoration contemporaine puise son
inspiration dans Uunivers de l'aéronautique :
les chambres arborent des teintes bleu aviateur,
tandis que des photographies en noir et blanc
d’avions jalonnent les espaces de I’hotel. Un clin
Brise Marine psel s d’@il assumé a l'aérodrome voisin, visible depuis
7sel 206.€ noire terrasse ou vOuUS Pourrez SAVOUrer UN verre en
toute tranquillité. Une atmosphere unique qui
L’Estive Rosé r2.s5cl 6. , ) - .
ssel 28.¢ émerveille aussi bien les petits que les grands.
Cotes Ventoux AOP, Vignoble Demazet
12.5¢l  5.€

VIN DU MOMEN'T

*Prix Net '1'1C - Service compris

L'abus de l'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

A Najeti Hotels & Golfs Collection



APERIT

Picon Biere

Kir Vin Blanc

Ricard 45°

Martini Blanc ou Rouge
Cidre Brut 5°

Cidre Doux 2.5°

Prosecco

BIERES PRESSIC

Saint Omer LUXE
Triple Secret des Moines
Monaco

Panaché

25cl

5.00€

6.00€

6.00€

4.00€

m NaJet
HOTEL LILLE NORD

Nos Alcools et Cocktails

7.00€
6.00€
5.00€

5.00€
5.00€

5.00€

6.00€¢

s0cl
7.50€
8.00€

8.00€

6.00€

Blanche de Namur 4.5°

Duvel 8.5°

Karmelite 8.5°

Vedett IPA 5.5°

Moulins D’ascq - Ambrée 6.6°
Kasteel Rouge 8°

Biere du Moment

5.00€

7.00€

7.00€

7.00€

6.00€

6.00€

6.00€

Mojito
Rhum, Sirop de Mojito Maison, Citron vert, limonade
Gin Tonic

Gin, lonic, Rondelle de Citron

Spritz

Apérol ou Limoncello, Prosecco, Perrier

Pina Colada

Rhum, Fus d’Ananas, Purée de Coco

Azur Ice
Curagao Blue, Vodka, Sirop de Mojito Maison,

Limonade

MOCKTAILS

15¢l

33¢l

33cl

Virgin Mojito

Menthe, Sirop de Mojito Maison, Citron Vert, Limonade

Virgin Pina Colada

Fus d’Ananas, Purée de Coco

Sunset Frappé
Fus d’ananas, Pulco, Sirop de Vanille,

Sirop de Grenadine, Limonade

Vir-Gin Tonic

Gin Sans alcool, Tonic, Rondelle de Citron

*Prix Net T'TC - Service compris

Labus de Ualcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

A Najeti Hotels & Golfs Collection

33¢l

33¢l

15¢l

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€



Vittel Plate
Villers Pétillante
Vittel Plate
Villers Pétillante

Perrier

SOFTS

50 cl

50 cl

1L

33cl

M

NaJet
HOTEL LILLE NORD

Softs et Boissons Chaudes

3.50€

3.50€

4.50€

4.50€

4.50€

Limonade Villers
Pepsi, Pepsi Max
Ice tea Péche
Schweppes Agrumes
Schweppes Tonic
Diabolo

Sirop a l'eau

33cl
33cl
25¢l
25¢l
25¢l
33cl

33¢l

4.20€
4.20€
4.00€
4.00€
4.00€
4.20€

2.50€

Granini

Orange, Tomate, Ananas, Pomme

25¢l

4.00€

CAFES

Espresso 2.50€
Double Espresso 4.00€
Café Allongé 2.90€
Cappuccino 3.50€
Latte Macchiato 3.50€
Mocaccino 3.50€
Chocolat Chaud 3.50€

f THES / INFUSION'S 7
N\ 4

Laissez-vous guidez par nos choix de thé Whittington — 5s0¢

Pourquoi choisir le thé Whittington ¢

La « Sélection spéciale » des thés en [euilles Whittington
propose un voyage sensoriel avec des ingrédients naturels
d'exception. Les feuilles, fleurs el fruils infusés libérent leurs
aromes dans l'eau chaude, offrant une expérience gustative

unique el raffinée a chaque tasse.

*Prix Net ‘1'1C - Service compris

A Najeti Hotels & Golfs Collection



A PARTAGER

|

Planche Mixte 14.00€ (2 pers)/19.00€ (4 pers)
Spianata, Rosette, Jambon Serrano, Chevre, Comté AOP,

Dés Emmental/Mimolette, Laitue, Raisin.

Apéri/Mixte 14.00€ / 18.00€

Mozzarella Sticks, Onions Rings, lenders de Poulet, Nacho, Triangle Cheese.
Saucisson Sec Abotia /ou Fuet Extra poivre Noir  7.90€¢

Mozzarella Sticks x6 7.00€

Onions Rings x8 5.90€

Nacho Chips

4.50€
Sauce cheddar, Guacamole.
Portion de Frites 3.00€
TOUCHE SUCREE
Moelleux Chocolat 5.50€
Boule Vanille,
Brioche Perdue
5.50€
Boule Vanille, Nappage Caramel Beurre Salé, >
Cafe Gourmand b30€
Coupe de Glace
Fraise, Vanille, Chocolat.
o 1 Boule 2.80¢
o 2 Boules 5.00€

m NENE
HOTEL LILLE NORD

Notre Snacking

TOUCHE SALE

Croque Monsieur Maison 9.00¢

Pain de Mie, Jambon, Emmental, Gratiné de Mozzarella , Beurre,

Accompagné d’'une Salade.

Salade Caesar 11.90€

Sauce Caesar, Aiguillettes de Poulet, Tomates, Copeaux de Parmesan.

Salade Chevre Miel 11.90€

Toast de Chevre Miel, Tomate, Noix.

Fish & ChipS 14.00€

Accompagnée d'une Sauce Tartare.

Pizza Chorizo 12.00€

Base Tomate, Mozzarella, Poivrons, Chorizo.

Pizza Chevre Miel 12.00€

Base de Creme, Mozzarella, Cheévre, Miel.

Ravioles Gratinée 12.90¢

Creme, Mozzarella, Comié.

Menu Enfant 13.00€

Boisson soft, Frites, Tenders de Poulet ou Fish, Boule de Glace.

*Prix Net T'1C - Service compris
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m NENE
HOTEL LILLE NORD

Nos Spiritueux & Digestifs

Bumbu 37°5

Bacardi Cuatro 40°
Bacardi Carta Blanca 37.5°
Fameson 40°

Nikka 40°

Fack Daniel’s 40°

Gordon Gin 37.5°

Eristoff Vodka 37.5°
Tequila Olmeca 37°

Supplément soft a 2€

9.00€

9.00€
6.00€

9.00€

9.00€

6.00€

7.00€

6.00€

7.00€

DIGESTIFS

4cl

Limoncello 27°

Get 27 17.9°

Baileys 17°

Fleur de Biere 40°

*Prix Net 'T'TC - Service compris

7.00€

7.00€

7.00€

8.00€¢

L'abus de Ualcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

A Najeti Hotels & Golfs Collection



m NENE
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Nos Desserts Glacees

Mars

Snickers

Twix 37.5°

NUII Mangue Coco”

NUII Cookies de NewYork
NUII Chocolat Noir

Nestle Duo Choco

Nestle Caramel Salé
Smarties Ice POP UP

Pirulo Coca

*Prix Net '1'1C - Service compris

Labus de Ualcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

A Najeti Hotels & Golfs Collection

3.90€
3.90€
3.90€
4.00€
4.00€
4.00€
3.80€
3.80€
4.90€

3.90€



