

VINS BLANCS
CHARDONNAY

IGP, Pays d'Oc, Maison Virginie

12.5 cl 5.€

75 cl 25.€

LYS BLANC

AOP, Buzet - Sud-Ouest, Sémillion Sauvignon

12.5 cl 6.€

75 cl 32.€

UBY o

Sauvignon Blanc 0%

12.5 cl 5.€

75 cl 28.€

UBY 4

IGP, Côte de Gascogne

12.5 cl 5.5€

75 cl 30.€

VINS ROUGES
PETIT MAZURET

Merlot Rouge

12.5 cl 6.€

75 cl 26.€

CHATEAU MALBEC

AOP - Bordeaux

75 cl 32.€

VIN DU MOMENT

12.5 cl 5.€

VINS ROSÉS
Brise Marine

12.5 cl 5.€

75 cl 26.€

L'Estive Rosé

Côtes Ventoux AOP, Vignoble Demazet

12.5 cl 6.€

75 cl 28.€

VIN DU MOMENT

12.5 cl 5.€

CHAMPAGNES
GARDET - Extra Brut

75 cl 80.€

Une cuvée élégante et raffinée

GARDET - Tradition

75 cl 75.€

Allie Style moderne et traditionnel

75 cl 75.€

EPC - Blanc de Blanc Brut

12. cl 18.€

Cette cuvée tout en fraîcheur rappelle les agrumes et les fruits blancs

75 cl 105.€

EPC - Blanc de Noirs

12 cl 12.€

Le Blanc de Noirs est élaboré à partir de raisins provenant de vignes Premier Cru, reconnues pour la qualité supérieure

75 cl 70.€

EPC - Blanc Rosé

12 cl 10.€

Bulles subtiles filtrez avec des notes délicates de fruits rouges

75 cl 58.€

Najeti Hotel Lille Nord de Bondues :

Notre décoration contemporaine puise son inspiration dans l'univers de l'aéronautique : les chambres arborent des teintes bleu aviateur, tandis que des photographies en noir et blanc d'avions jalonnent les espaces de l'hôtel. Un clin d'œil assumé à l'aérodrome voisin, visible depuis notre terrasse où vous pourrez savourer un verre en toute tranquillité. Une atmosphère unique qui émerveille aussi bien les petits que les grands.

*Prix Net TTC - Service compris

L'abus de l'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

APÉRITIFS

<i>Picon Bière</i>	<i>33cl</i>	<i>7.00€</i>
<i>Kir Vin Blanc</i>	<i>12cl</i>	<i>6.00€</i>
<i>Ricard 45°</i>	<i>4cl</i>	<i>5.00€</i>
<i>Martini Blanc ou Rouge</i>	<i>5cl</i>	<i>5.00€</i>
<i>Cidre Brut 5°</i>	<i>25cl</i>	<i>5.00€</i>
<i>Cidre Doux 2.5°</i>	<i>25cl</i>	<i>5.00€</i>
<i>Prosecco</i>	<i>12cl</i>	<i>6.00€</i>

BIÈRES PRÉSSION

	<i>25cl</i>	<i>50cl</i>
<i>Saint Omer LUXE</i>	<i>5.00€</i>	<i>7.50€</i>
<i>Triple Secret des Moines</i>	<i>6.00€</i>	<i>8.00€</i>
<i>Monaco</i>	<i>6.00€</i>	<i>8.00€</i>
<i>Panaché</i>	<i>4.00€</i>	<i>6.00€</i>

BIERES BOUTEILLES 33CL

<i>Blanche de Namur 4.5°</i>	<i>5.00€</i>
<i>Duvel 8.5°</i>	<i>7.00€</i>
<i>Karmelite 8.5°</i>	<i>7.00€</i>
<i>Vedett IPA 5.5°</i>	<i>7.00€</i>
<i>Moulins D'ascq - Ambrée 6.6°</i>	<i>6.00€</i>
<i>Kasteel Rouge 8°</i>	<i>6.00€</i>
<i>Bière du Moment</i>	<i>6.00€</i>

COCKTAILS

<i>Mojito</i>	<i>25cl</i>	<i>10.00€</i>
<i>Rhum, Sirop de Mojito Maison, Citron vert, limonade</i>		
<i>Gin Tonic</i>	<i>15cl</i>	<i>10.00€</i>
<i>Gin, Tonic, Rondelle de Citron</i>		
<i>Spritz</i>	<i>25cl</i>	<i>10.00€</i>
<i>Apérol ou Limoncello, Prosecco, Perrier</i>		

<i>Pina Colada</i>	<i>33cl</i>	<i>10.00€</i>
<i>Rhum, Jus d'Ananas, Purée de Coco</i>		

<i>Azur Ice</i>	<i>33cl</i>	<i>10.00€</i>
<i>Curaçao Blue, Vodka, Sirop de Mojito Maison, Limonade</i>		

MOCKTAILS

<i>Virgin Mojito</i>	<i>25cl</i>	<i>7.00€</i>
<i>Menthe, Sirop de Mojito Maison, Citron Vert, Limonade</i>		
<i>Virgin Pina Colada</i>	<i>33cl</i>	<i>7.00€</i>
<i>Jus d'Ananas, Purée de Coco</i>		
<i>Sunset Frappé</i>	<i>33cl</i>	<i>7.00€</i>
<i>Jus d'ananas, Pulco, Sirop de Vanille, Sirop de Grenadine, Limonade</i>		
<i>Vir-Gin Tonic</i>	<i>15cl</i>	<i>7.00€</i>
<i>Gin Sans alcool, Tonic, Rondelle de Citron</i>		

*Prix Net TTC - Service compris

L'abus de l'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

EAUX

<i>Vittel Plate</i>	50 cl	3.50€
<i>Villers Pétillante</i>	50 cl	3.50€
<i>Vittel Plate</i>	1L	4.50€
<i>Villers Pétillante</i>	1L	4.50€
<i>Perrier</i>	33cl	4.50€

CAFÉS

<i>Espresso</i>	2.50€
<i>Double Espresso</i>	4.00€
<i>Café Allongé</i>	2.90€
<i>Cappuccino</i>	3.50€
<i>Latte Macchiato</i>	3.50€
<i>Mocaccino</i>	3.50€
<i>Chocolat Chaud</i>	3.50€

SOFTS

<i>Limonade Villers</i>	33cl	4.20€
<i>Pepsi, Pepsi Max</i>	33cl	4.20€
<i>Ice tea Pêche</i>	25cl	4.00€
<i>Schweppes Agrumes</i>	25cl	4.00€
<i>Schweppes Tonic</i>	25cl	4.00€
<i>Diabolo</i>	33cl	4.20€
<i>Sirop à l'eau</i>	33cl	2.50€

THÉS / INFUSIONS

Laissez-vous guider par nos choix de thé Whittington 3.80€

Pourquoi choisir le thé Whittington ?

La « Sélection spéciale » des thés en feuilles Whittington propose un voyage sensoriel avec des ingrédients naturels d'exception. Les feuilles, fleurs et fruits infusés libèrent leurs arômes dans l'eau chaude, offrant une expérience gustative unique et raffinée à chaque tasse.

JUS DE FRUITS

<i>Granini</i>	25cl	4.00€
----------------	------	-------

Orange, Tomate, Ananas, Pomme

**Prix Net TTC - Service compris*



À PARTAGER

Planche Mixte 14.00€ (2 pers)/19.00€ (4 pers)

Spianata, Rosette, Jambon Serrano, Chèvre, Comté AOP,
Dés Emmental/Mimolette, Laitue, Raisin.

Apéri/Mixte 14.00€ / 18.00€

Mozzarella Sticks, Onions Rings, Tenders de Poulet, Nacho, Triangle Cheese.

Saucisson Sec Abotia /ou Fuet Extra poivre Noir 7.90€

Mozzarella Sticks x6 7.00€

Onions Rings x8 5.90€

Nacho Chips 4.50€

Sauce cheddar, Guacamole.

Portion de Frites 3.00€

TOUCHE SUCRÉE

Moelleux Chocolat 5.50€

Boule Vanille,

Brioche Perdue 5.50€

Boule Vanille, Nappage Caramel Beurre Salé,

Café Gourmand 6.50€

Coupe de Glace

Fraise, Vanille, Chocolat.

◦ 1 Boule 2.80€

◦ 2 Boules 5.00€

TOUCHE SALÉ

Croque Monsieur Maison 9.00€

*Pain de Mie, Jambon, Emmental, Gratiné de Mozzarella, Beurre,
Accompagné d'une Salade.*

Salade Caesar 11.90€

Sauce Caesar, Aiguillettes de Poulet, Tomates, Copeaux de Parmesan.

Salade Chèvre Miel 11.90€

Toast de Chèvre Miel, Tomate, Noix.

Fish & Chips 14.00€

Accompagnée d'une Sauce Tartare.

Pizza Chorizo 12.00€

Base Tomate, Mozzarella, Poivrons, Chorizo.

Pizza Chèvre Miel 12.00€

Base de Crème, Mozzarella, Chèvre, Miel.

Raviolies Gratinée 12.90€

Crème, Mozzarella, Comté.

Menu Enfant 13.00€

Boisson soft, Frites, Tenders de Poulet ou Fish, Boule de Glace.

*Prix Net TTC - Service compris

SPIRITUEUX

4cl

<i>Bumbu 37°5</i>	9.00€
<i>Bacardi Cuatro 40°</i>	9.00€
<i>Bacardi Carta Blanca 37.5°</i>	6.00€
<i>Jameson 40°</i>	9.00€
<i>Nikka 40°</i>	9.00€
<i>Jack Daniel's 40°</i>	6.00€
<i>Gordon Gin 37.5°</i>	7.00€
<i>Eristoff Vodka 37.5°</i>	6.00€
<i>Tequila Olmeca 37°</i>	7.00€

Supplément soft à 2€

DIGESTIFS

4cl

<i>Limoncello 27°</i>	7.00€
<i>Get 27 17.9°</i>	7.00€
<i>Baileys 17°</i>	7.00€
<i>Fleur de Bière 40°</i>	8.00€

**Prix Net TTC - Service compris*

L'abus de l'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

GLACES

<i>Mars</i>	3.90€
<i>Snickers</i>	3.90€
<i>Twix 37.5°</i>	3.90€
<i>NUII Mangue Coco°</i>	4.00€
<i>NUII Cookies de NewYork</i>	4.00€
<i>NUII Chocolat Noir</i>	4.00€
<i>Nestle Duo Choco</i>	3.80€
<i>Nestle Caramel Salé</i>	3.80€
<i>Smarties Ice POP UP</i>	4.90€
<i>Pirulo Coca</i>	3.90€

*Prix Net TTC - Service compris

L'abus de l'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération